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ضرورت ترمیم بافت فرسوده بازار بزرگ تهران

سرپرست فرمانداری تهران با تاکید بر ضرورت ترمیم بافت فرسوده بازار بزرگ تهران گفت: اقدام مشترک دولت و

شهرداری برای تسریع در افزایش ایمنی این منطقه ضروری است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال سرپرست فرمانداری تهران در نشست بررسی و رفع چالش های منطقه ۱۲ و بازار بزرگ تهران که عصر یکشنبه ۲۸

بهمن ماه با حضور معاونین فرماندار، شهردار منطقه ۱۲، رئیس سازمان نوسازی شهر تهران، نمایندگان دستگاههای خدمات رسان و نیز هیئت امنا بازار در محل شهرداری منطقه ۱۲

برگزار شد، مشکلات این منطقه را مورد بررسی قرار داد.

سرپرست فرمانداری تهران با اشاره به چالش های گازرسانی در سال های گذشته، بر ضرورت حل این مشکل تأکید کرد و گفت: «مسئله مهم دیگر، بافت قدیمی بازار است که

سازمان نوسازی شهر تهران باید با همکاری دولت و شهرداری، برنامه ای اجرایی برای افزایش ایمنی این منطقه تدوین کند.»

وی با بیان اینکه بازار بزرگ تهران قلب اقتصادی و گردشگری پایتخت است، افزود: «هماهنگی ها باید در اجرا نتیجه داشته باشد. تاکنون خروجی مطلوبی نداشته ایم، اما باید

اقدامات اجرایی را سرعت ببخشیم.» خوش اقبال همچنین بر اهمیت اجرای مصوبات در منطقه ۱۲ تأکید کرد و گفت: «اگر در تهران اقدامات مؤثری انجام شود، بازتاب آن در سطح

کشور و حتی خارج از کشور مشهود خواهد بود.»

سرپرست فرمانداری تهران همچنین به گستردگی مشکلات در این منطقه اشاره کرد و از برنامه های بازدید مستمر برای بررسی و رفع چالش ها خبر داد.

وی تصریح کرد: «منطقه ۱۲ از نظر اقتصادی، سیاسی و امنیتی جایگاه ویژه ای دارد و باید با جدیت به مشکلات آن پرداخته شود. در همین راستا، جمع بندی موارد و موانع پیش

رو را به استاندار محترم ارائه خواهیم کرد.» سرپرست فرمانداری تهران همچنین بر توسعه سرانه آموزشی منطقه ۱۲ و رسیدگی به مشکلات بافت فرسوده منطقه هرندی تأکید کرد و

گفت: «آمارهای نگران کننده ای در این حوزه وجود دارد که نیازمند اقدامات فوری است.»

گفتنی است در این نشست، مباحثی از جمله مشکلات گازرسانی، ترمیم بافت فرسوده، جمع آوری آب های سطحی، مشکلات فاضلاب، بازسازی نمای بازار بزرگ تهران و نیز

موضوع نوسازی مدارس در منطقه ۱۲ مورد بررسی قرار گرفت.
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